Regula.

Bar. **Bar.** tunc autem os creditores pariter instabat: tunc si debet
in additione ad totum vnu gratificari soluat: reuocat si rata p. alios
Bar. in ope vni que in fraude credi. l. pupillus. Si vero omnes
res s. f. locat. non instabat: et vni soluit aut soluit debitorem spō
te: aut extorquet ab initio. si soluit: sponte reuocat

a **Addit.** quid per alios: vt prealile l. pupillus. t. d. l. q. aut. h. scien
qd vnu ex plurimis que in fraude credito: nis moza erat pericu
tibus creditori: l. alia natura: vt debitor: cui pecunia sinegetabat: nec ha
b. a debitor: cui poterat inde copia: vt in l. ait pretor. q. si de
gi debeat comis: bitor: ss. de his qui in fraude creditor: si extorquit in
naturi: c. aliis: dies auctoritate no[n] reuocat: vt ss. de his q. in fra
u. Barto. et mod. des credito. l. qui s. t. h. ap. labone. Si autem agaz
in. l. pupillus. si. tur ad faciū aut penitentia: in condonatione deduci
ss. de his qui in tur factū: et tunc si simul creditores currit: perfert q
fraud. credi. z. Jo. primo præficitur: vt ss. loca. l. in operis. sed si cōden
satione deducit interesse. id seruat qd dicti est ser
vicia de obligo: et uari debere: aut agit ad cōtitutā. vt. l. in opis. z. de
solu. z. **Bar.** in. l. dabo. obli. l. stipulatio: nō dividuntur. q. celius. Dy.
si. in. q. ss. depo
siti. z. tex. in. l. pe
cunia. z. ibi. Sa
ly. in. s. c. de pri
uilegiis.

¶ Idem.

Uni sentit onus: sentire debet
commodum: et econtra.

Addit. **Jo.** Sicut post vñditionē pfecta omne cō
modus accidens rei vñdere pñet ad em
fa. in pñ. christo: pñtore: et ita omne in cōmodū accidere dñ: vt. C. de
for. pñz. z. Ang. periculo et cōmodo rei vñdere. l. pñtrecta. ss. cod.
are. in. iij. colu. et l. id qd post. ite summa diminuta per heredis scripti
onus merec. ho: per contra tabulas diminuit: et legatoru: onus ita
noz: vt no bart. aucta parte scripti heredis per contra tabulas au
z. **Bar.** in amissi
getur et legatoru: onus: vt. ss. de vulgari et pupilla
simos. in pñ. ss. substitutione. l. z. si contra in sua regula habet lo
de excusa: rato. z. cum quādo circa cōmodū et in cōmodū: z. per omnia
vide hic **Jo.** an. par rato et pñne suscipietis cōmodū et in cōmodū
in mercuria. z. in habilitas: z. hoc patet per exempla. insit. de cōtra
capitu. ratio: cō
hend. emp. q. cum aut. z. de legi. paren. l. tut. z. ss. de
grau. z. ibi. Dy. z. lega. l. si et rato. z. de legis. iij. l. si et de vulga. et
que ibi dico. et pupilla. substitutione. l. z. si contra. z. C. de cadu. tol
Bar. **Bar.** z. doc. len. l. q. pro secundo. z. de fur. l. manifestissimi. q. l.
m. l. si is qui. q. si cum in secunda: fed rbi no est per omnia vtriusq
quē cōsuevit. ss. cō
par rato: regula non procedit: vt est videre in le
mō. rbi limitat se si quis aliena negocia gerens. ss. de nego. gest. et
hac regulam: vt ibi no. z. de proe. l. qui propria. q. purator. Zte in
i. b. vide. z. Ang. casib. alijs no. in. l. si quis. ss. de neg. ges. z. in. l. si qd
z. in consi. lxxv. in purat. q. cō diui. z. pro soci. l. sed z. socius. q. si in
cipi. ex themate. absenti. Zte si no est eadē g̃one p̃ditiōy l. habilitas

In re communi.

So. ci. iiis.

tres virtus suscipiendū: vt si agnata. primior est col. l. versici. iss.
et tractat de deferendo onere iure. Nā ipsa suce probatur.
dit in cōmodū. i. in hereditate: z. tñ no tenet subire a **Addit.** **Bar.**
iure onus: immo defertur ad agnatum masculū in. l. inter stipu
in gradu remotorē: vt in institu. de legitima patro. lante. q. sacram
tute. q. et de legitimitate. l. q. interdū cū illud col. iij. ss. de ver
generale. q. h. colligitur. z. in. l. Allegata sc̃z dici obl. z. in. l. in sun
plinam contraria: eandē eſe: non videſ proceede doſſ. de rei
reimmo in genere viderit cōtraria: q. per eum de et aliqd. p. **Bar.**
vno contraria: predicta affirmatio de altero pre. in. l. si. circa. l. si.
dicatur negatio: qd est eius oppositū: vel qd id est vel col. C. de si
de vno disponit affirmatio de altero negatio: vt deicō. et Alex. in
l. de his. ss. de his qui sunt sui vel alieni iuris. z. in. rub. de acqui
stione. in pñ. z. ss. de accu. l. qui accusare. non possit. z. **Bar.** et
esteadē disciplina: sed cōtraria. C. p̃ceptere p̃ Angel. ariet. post
tet qd dicat ad dispositione vñius cōtrario sequit **Jo.** fab. in. l. de
remotis et destruictio alterius: vt. ss. de verb. signif. his qui sunt sui
l. hec verba ille. z. de ins. actio. l. sed et si pupill. q. vel alie. iuris. in
si institu. z. in auf. de mandu. princi. q. neg. autē pñ. et ibi xp̃o.
col. iii. Rñdeobi de quoilibet contraria: respon. por. in. iij. hora. et
debet affirmando vel de qualibet negando simili. Cyn. **Bar.** z. Sa
citer verū est eadem: eis disciplina cōtraria: vt. l. in. l. q. pro se
inst. de cōrahen. emp. q. cū aut. z. C. de cadu. tol. l. cōdo. C. de cadu.
l. q. pro scđo. et de furtis. l. manifestissimi. q. sed cū tol. z. Alex. in. l. si
in secundā. z. de vulga. et pupilla. l. et si contra tabu cōtra tabu. f. de
las. z. de legatis. l. si et rato. in pñ. et de legatis. vulga. et pupil
l. q. l. si. tunc cīm eadē est in genere: et eadē in specie: subſit. et in. d. q.
et eadem aliquantū quantū ad numerū: vt cum in sacrā. z. **Jo.** and.
eadem verborum serie vtriusq. dispositio traditur. hic et etiam mo
Nam tunc est eadem quantū ad numerū qd vna der. z. Ang. in. cō
est verborū conceprio: que vtriusq. cōtrario dispoſitio. l. xvi. colu. q.
nit. sed eo respectu: qd diuersa disponit pñret ra
tione defecit in plura particularia diuidit: z. diuer
sa iudicari. sed vbi de altero affirmatio et altera ne illū l. si. patrō.
gatio est eadē disciplina ea ratione: qd vno cognit. et qd ibi signauit
to habetur cognition alteri. vt in preallegata lēge. in apostoli. ad enz
q. accusat. z. l. si. de his q. sunt sui vel alieni iuris. in. ver. inuice si
et inst. de tutelis. in pñc. z. ss. de preto. stipul. l. q. impedunt. ss. de
stipulatio ea rōne. Ergo si eadē disciplina: sed bonis lib.
no de eadē ratione dispositio cōtrario. Dy.

¶ Idem.
Re communi melior est con
ditio prohibentis.
Si habeo fundū tecū cōem: z. tu yes

Additio Angeare insti. de rerū alleg. per quā dicit Bal. in l. duo diuisione. s. religiosum et pet. de fratribus. ff. de acquiren. heredi. & terra. n. pro here. velre. singu. in si duo habent domum cōmūnētē glo. sup̄ herbo in futurū. & Barth. uno absente alter solus habet: in l. si editib⁹. & l. inter quos. ff. de non tencetur ad partem pensionis dā infec. & in l. si soch⁹ absentis r̄ stipular⁹ fuero. lis edificare domū fundo: & ego p̄ non habitantib⁹: ff. de herbo. obli. hideo melior est cōditio p̄hibētis q̄ viſus viuidi & Bal. in d. q̄ tu edificare revolētis. vt. ff. smu. nō potest nisi do ligio. & in p̄. n̄ viui. l. Sabini. sed vide: q̄ me mus diuidatur. ex. volu. iiij. & Ce lior sit conditio facilius q̄ p̄hibēt & referi Richar. pol. tractatu de tis. vt. ff. pro socio. l. cū duobus. s. malumbe dicen seruituti. de pa. item mela. **C**onmissis solutio[n]em fuisse ita iu-ti-tre et muro. et bus alijs q̄ sunt a veritate remo- dicatum. & erā vide terrū cele. terdicitur et q̄ aut loci vult Cyn. in l. si quis bitem. et ibi doct. facere aut reficere in loco cōmuni putans in prins in l. iiii. de editi. ad eum viſum ad quē res parata cipio et ibi Dy- prius. et in l. i. cū est: & p̄t etiam inuitu socio: vt. ff. nū. s. cōmuni duobus. cū diuidū. s. fides. et pro socio. l. diuidū. et tenet responde. focus cū duobus. s. item mela. **B**ut ad Bal. in l. i. c. de si. p̄s. socio. Et cum viſum ad quē res parata nō testa. et in l. i. s. Franci. de cre. estet tunc si interest prohibentis preterea ducat. ma. in suo sing. non fieri melior. et conditio p̄. de prohibi. feu. p̄cūl. arc. decidi. p̄hibentis: vt. d. l. Sabinius. et ff. de alie. p̄r fede et vbi dñe doc. p. d. seruituti. viba. p̄edio. l. quidam pau. de ca. in di- s. idē r̄. & l. iiii. vberius. s. cū parietē. et hoc casu cta. l. i. deteſtas. C. de editi. pia. potest intelligi. regula: aut mīhi n̄. et Cepo. re- q̄ s. loci inſta interest prohibentis: & potest fieri ro in cōſilio. iiii. quatuor menses eo inuitu: vt. ff. de seruituti. viba. col. iiii. & h. s. l. p. nō p̄tribui. nos p̄edio. l. fīmīl. s. penulti. et fina. hoc. l. duo. &c. Ja. soluat suo socio habita tamē distinctione vtrum son de mag. i. res parēt. & portionē ure seruitutis facere vel reficere peti. l. quominus. expensarū dicte velit: q̄t res non p̄t: vt. ff. de ser. q̄. xvi. de flu- refectiōis: q̄ res uituit. viba. p̄edictum. l. parie: mi. Et Saly. in cois efficitur in tem: aut ure cōmunionis: et p̄t. Iusserius. C. de rotum socij refi- sacrosan. ecclie. & cients vel reparantis. q̄b no. **B**arth. soz. de seni in l. seru ele vide Angelū aretū in s. sequēs. ctione. s. habeo. ff. de legatis pris- inſtitu. de achonibus. et Cepola. mo. & singulariter paulus de ca- caute. xxix. ad Ludo. de roma in stro in cōſilio. cccxvij. in nouis. suis singula. incipien. cōmuni- sed flor. de sancto petro in dicta- res. et Ludoui. volog. in l. ex par- l. Sabinius. tenet contrarium. Et re. famili hereticus. in suis pri- nota bene quā vidi de facto hic mis interpretationib⁹ de socio bituris: & addit. Cardian. alex. in expendente pro re cōficienda. ca. nicea. xxv. dist. col. h. versic. si et glossa. l. Sabinas. hic per Dy. queritur. et aliquid per felyns